
1 

 

                                            
 

 

 

 

                                                                     

Městský úřad Ostrov 

tajemnice  
 

    

 

                                                                                                       V Ostrově dne 15. 11.2021 

                                                                                             č. j. dokument 75167/42/21  

                                                     

 

 

                             
  

 

Vážený pane magistře, 

 

v reakci na Vaši žádost ze dne 10. 11. 2021 sděluji, že město Ostrov  vnímá PRVNÍ 

OSTROVSKOU LÉKAŘSKOU s.r.o. jako významného poskytovatele služeb pro občany města 

Ostrov a jako takovému se mu snaží v mnoha ohledech vyjít vstříc. 

Město Ostrov není osobou oprávněnou řešit spory mezi společníky a jednateli společnosti, z 

obecného zájmu o fungování a zajištění služeb občanům města však plyne vstřícnost k 

požadavkům společnosti, ať za ni jedná kterýkoliv z jednatelů. 

 

K Vašim dotazům dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 10. 11. 2021 č. j. 75267/42/21 sděluji, že 

reakce města na první dotaz ze dne 13. 10. 2021 č. j 68343/37/21 byla dle našeho názoru 

odpovídající, upřesňujeme ji však k opakované žádosti takto: 

 

- o výpůjčku požádal Mudr. Jiří Hojdar v měsíci září 2021 telefonicky tajemnici úřadu. Bližší    

odůvodnění žádosti nebylo městu poskytnuto a nebylo vyžadováno 

- výpůjčka prostor byla schválena místostarostou města. Analogicky podle vnitřních předpisů 

MěÚ 

 - vypůjčitelem prostor byla první PRVNÍ OSTROVSKÁ LÉKAŘSKSKÁ s.r.o - pohnutky k 

vyhovění žádosti jsou uvedeny výše 

- doba výpůjčky byla vymezena v trvání 3 hodin dne 15. 10. 2021 tj. od 11:00 do 14:00 hodin 

- jednatel PRVNÍ OSTROVSKÁ LÉKAŘSKSKÁ s.r.o převzal na sekretariátu starosty klíče od 

zasedací místnosti, které tamtéž vrátil 

- žádný ze zaměstnancům MěÚ Ostrov jednání přítomen nebyl 

- místnost není vybavena zařízením pro záznam  



2 

 

- město Ostrov neeviduje za dobu posledních 5 ti let žádost o zapůjčení prostor ke konání valné 

hromady 

 

    

               

S pozdravem  

 

 

 

 

                       

                                                                                              Ing. Jana Punčochářová 

 

 

 

 

 

PRVNÍ OSTROVSKÁ LÉKAŘSKSKÁ s.r.o 

Mgr. Aleš Váňa 

Hroznětínská 350 

363 01 Ostrov 


		2021-11-12T12:54:28+0100
	Ing.  Jana Punčochářová




